
TARYBOS SPRENDIMAS 

2010 m. vasario 25 d. 

dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 255 straipsnyje numatyto komiteto narių skyrimo 

(2010/125/ES) 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 
255 straipsnio antrą pastraipą, 

atsižvelgdama į 2010 m. sausio 26 d. Teisingumo Teismo 
pirmininko iniciatyvą, 

kadangi: 

(1) Pagal Sutarties 255 straipsnio pirmą pastraipą steigiamas 
komitetas, kuris, prieš valstybių narių vyriausybėms 
skiriant Teisingumo Teismo ir Bendrojo Teismo teisėją 
ir generalinį advokatą, pateikia nuomonę dėl kandidatų 
tinkamumo eiti tas pareigas (toliau – komitetas). 

(2) Komitetą sudaro septyni asmenys, kurie yra parenkami iš 
buvusių Teisingumo Teismo ir Bendrojo Teismo narių, 
nacionalinių aukščiausiųjų teismų narių ir pripažintos 
kompetencijos teisininkų, iš kurių vieną siūlo Europos 
Parlamentas. 

(3) Reikia atsižvelgti į tai, kad būtų išlaikyta komiteto sudė
ties pusiausvyra, visų pirma geografiniu ir atstovavimo 
valstybių narių teisinėms sistemoms požiūriu. 

(4) Todėl reikia paskirti komiteto narius ir jo pirmininką, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Ketverių metų laikotarpiui nuo 2010 m. kovo 1 d. Sutarties dėl 
Europos Sąjungos veikimo 255 straipsnyje numatyto komiteto 
nariais skiriami šie asmenys: 

Jean-Marc SAUVÉ, pirmininkas 

Peter JANN 

Lordas Jonathan MANCE 

Torben MELCHIOR 

Péter PACZOLAY 

Ana PALACIO VALLELERSUNDI 

Virpi TIILI 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja 2010 m. kovo 1 d. 

3 straipsnis 

Šis sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Priimta Briuselyje 2010 m. vasario 25 d. 

Tarybos vardu 
Pirmininkas 

A. PÉREZ RUBALCABA

LT L 50/20 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2010 2 27


